Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Vistahermosa <j01prmvhermosa@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (69 KB)
SOPORTE DE CONSIGNACION.jpeg;

Teniendo en cuenta medida cautelar según oficio No 380, adjunto soporte de consignación a
Bancolombia  soporte de cancelación total de la deuda según pagaré 3670088524  por valor de
$31.102.906,47 (TREINTA Y UN MILLONES CIENTO DOS MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS CON 47/100).

BEATRIZ GALINDO 
DESPACHO ALCALDE
Técnico Administrativo

CARRERA 13 CALLE 9 ESQUINA